INDICAÇÃO Nº 1466 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a instalação de lixeiras, na Rua Cel. Joaquim Roberto Duarte, defronte ao número 720, antigo Ministério da Fazenda.

JUSTIFICATIVA

Os moradores e comerciantes do referido logradouro, relatam e reclamam do lixo espalhado nesta localidade, conforme demonstra-se pelas fotos anexas.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 25 de junho de 2019.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

25 de junho de 2019
)